

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22049-10XC-SO
Stavba: PD LC Štíráková



KSO:
Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

CC-CZ:
Datum: 6.6.2023

Zadavatel:
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno

IČ: 42196451
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:
PORR a.s.

IČ: 43005560
DIČ: CZ43005560

Projektant:
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:
[Redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			3 519 000,00
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 519 000,00	Výše daně 738 990,00
snížená	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			4 257 990,00

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ



Kód:22049-10XC-SO

Stavba:PD LC Štíráková

Místo:Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

Zadavatel:Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno

Uchazeč:PORR a.s.

Datum:06.06.2023

Projektant:Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		3 519 000,00	4 257 990,00
22049-10XC-SO	PD LC Štíráková	3 519 000,00	4 257 990,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

PD LC Štíráková

KSO:

Místo: Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic

CC-CZ:

Datum: 06.06.2023

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

Uchazeč:

PORR a.s.

IČ:

43005560

DIČ:

CZ43005560

Projektant:

Regioprosjekt Brno, s.r.o

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

Zpracovatel:



IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

3 519 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	3 519 000,00	21,00%	738 990,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

4 257 990,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Stavba:		PD LC Štíráková			
Místo:	Rozkoš u Jevišovic, Střelice u Jevišovic	Datum:	06.06.2023		
Zadavatel:	Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Brno	Projektant:	Regioprojekt Brno, s.r.o		
Uchazeč:	PORR a.s.	Zpracovatel:			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 3 519 000,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 453 207,38

D	1	Zemní práce		551 602,91				
1	K	111151103	Odstranění travin a rákosu strojně travin, při celkové ploše přes 500 m2	m2	4 380,000	14,00	61 320,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/111151103					
			VV " TR1 km 0,000 - 1,460 " 1*1460*3		4 380,000			
			VV Součet		4 380,000			
2	K	112251101	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm	kus	210,000	58,00	12 180,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251101					
			VV 210		210,000			
			VV Pa30 Součet		210,000			
3	K	112251102	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm	kus	82,000	173,00	14 186,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251102					
			VV 82		82,000			
			VV Pa50 Součet		82,000			
4	K	112251103	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm	kus	22,000	288,00	6 336,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251103					
			VV 22		22,000			
			VV Pa70 Součet		22,000			
5	K	112251104	Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 700 do 900 mm	kus	6,000	403,00	2 418,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/112251104					
			VV 6		6,000			
			VV Pa90 Součet		6,000			
6	K	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	345,350	92,00	31 772,20	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251105					
			VV " OD1 km 0,000 - 0,216 - vpravo" 216*1		216,000			
			VV " OD2 km 0,216 - 0,300 - vpravo" 84*0,25		21,000			
			VV " OD3 km 0,300 - 0,500 - vpravo" 200*0,5		100,000			
			VV " OD4 km 0,500 - 1,290 - vpravo" 790*0,25		197,500			
			VV " OD5 km 1,290 - 1,460 - vpravo" 170*0,5		85,000			
			VV Mezisoučet		619,500			
			VV " K1 km 0,000 - 1,460 - obě strany" 0,5*1424*2*0,5*0,1		71,200			
			VV Mezisoučet		71,200			
			VV Odkop Součet		690,700			
			VV Odkop*0,5		345,350			
			VV Součet		345,350			
7	K	122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 500 do 1 000 m3	m3	310,815	115,00	35 743,73	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351105					
			VV Odkop*0,45		310,815			
8	K	122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 přes 500 do 1 000 m3	m3	34,535	173,00	5 974,56	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122451105					
			VV Odkop*0,05		34,535			
9	K	131251100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,000	173,00	692,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251100					
			VV " DP1 km 1,005 - zasakovací jámka" 2*2*2		8,000			
			VV Jámy Součet		8,000			
			VV Jámy*0,5		4,000			
			VV Součet		4,000			
10	K	131351100	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	4,000	201,00	804,00	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351100					
			VV Jámy*0,5		4,000			
11	K	132251101	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	2,500	207,00	517,50	CS ÚRS 2022 02
			Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251101					
			VV " SV1 km 0,020 " 5*0,1		0,500			
			VV " SV2 km 0,140 " 5*0,1		0,500			
			VV " SV3 km 0,190 " 5*0,1		0,500			
			VV " SV4 km 0,240 " 5*0,1		0,500			
			VV " SV5 km 0,430 " 5*0,1		0,500			
			VV Mezisoučet		2,500			
			VV Rýhy_600 Součet		2,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
12	K	132251251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	6,500	173,00	1 124,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251251					
		VV	"Drén"					
		VV	" DP1 km 1,005 " 1*5*1		5,000			
		VV	" DP1 km 1,005 - odtoková rýha " 5*1		5,000			
		VV	"Drén Jímka"					
		VV	" DP1 km 1,005 " 3		3,000			
		VV	Mezisoučet		13,000			
		VV	Součet		13,000			
		VV	Rýhy_2000*0,5		6,500			
		VV	Součet		6,500			
13	K	132351251	Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	6,500	201,00	1 306,50	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351251					
		VV	Rýhy_2000*0,5		6,500			
		VV	Součet		6,500			
14	K	162451105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m	m3	113,910	86,00	9 796,26	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451105					
		VV	Pa30*0,115		24,150			
		VV	Pa50*0,53		43,460			
		VV	Pa70*1,45		31,900			
		VV	Pa90*2,4		14,400			
		VV	Součet		113,910			
15	K	162751117	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	244,440	115,00	28 110,60	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751117					
		VV	Jámy*0,5		4,000			
		VV	Odkop*0,5		345,350			
		VV	Rýhy_600		2,500			
		VV	Rýhy_2000*0,5		6,500			
		VV	-Př1500		-113,910			
		VV	Součet		244,440			
16	K	162751119	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 444,400	12,00	29 332,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751119					
		VV	Jámy*0,5		4,000			
		VV	Odkop*0,5		345,350			
		VV	Rýhy_600		2,500			
		VV	Rýhy_2000*0,5		6,500			
		VV	-Př1500		-113,910			
		VV	Součet		244,440			
		VV	244,44*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 444,400			
17	K	162751137	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	241,940	115,00	27 823,10	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751137					
		VV	Jámy*0,5		4,000			
		VV	Odkop*0,5		345,350			
		VV	Rýhy_2000*0,5		6,500			
		VV	-Př1500		-113,910			
		VV	Součet		241,940			
18	K	162751139	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost Připlatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	2 419,400	12,00	29 032,80	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162751139					
		VV	Jámy*0,5		4,000			
		VV	Odkop*0,5		345,350			
		VV	Rýhy_2000*0,5		6,500			
		VV	-Př1500		-113,910			
		VV	Součet		241,940			
		VV	241,94*10 'Přepočtené koeficientem množství		2 419,400			
19	K	167151111	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	113,910	58,00	6 606,78	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151111					
		VV	Př1500		113,910			
20	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	600,290	12,00	7 203,48	CS ÚRS 2022 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251201					
		VV	Jámy		8,000			
		VV	Odkop		690,700			
		VV	Rýhy_600		2,500			
		VV	Rýhy_2000		13,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-Př1500		-113,910			
	VV		Součet		600,290			
21	K	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1 074,122	50,00	53 706,10	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171201231					
	VV		Jámy		8,000			
	VV		Odkop*1,8		1 243,260			
	VV		Rýhy_600*1,8		4,500			
	VV		Rýhy_2000*1,8		23,400			
	VV		-Př1500*1,8		-205,038			
	VV		Součet		1 074,122			
22	K	174251201	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 100 do 300 mm	kus	210,000	58,00	12 180,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251201					
	VV		Pa30		210,000			
23	K	174251202	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 300 do 500 mm	kus	82,000	58,00	4 756,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251202					
	VV		Pa50		82,000			
24	K	174251203	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 500 do 700 mm	kus	22,000	58,00	1 276,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251203					
	VV		Pa70		22,000			
25	K	174251204	Zásyp jam po pařezech strojně výkopkem z horniny získané při dobývání pařezů s hrubým urovnáním povrchu zasypávky průměru pařezu přes 700 do 900 mm	kus	6,000	58,00	348,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/174251204					
	VV		Pa90		6,000			
26	K	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	9 304,000	14,00	130 256,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/181951112					
	VV		"Komunikace"					
	VV		" N1 km 0,000 " (15,9+4,4)/2*15		152,250			
	VV		" C1 km 0,000 - 1,460 " 4,4*1460		6 424,000			
	VV		" O1 km 1,460 " (20,9+4,4)/2*30*2		759,000			
	VV		Mezisoučet		7 335,250			
	VV		"Sjezd"					
	VV		" N1 km 0,000 " (15+3,5)/2*15		138,750			
	VV		" N2 km 0,092 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
	VV		" N3 km 0,566 - vlevo" (14+3)/2*20		170,000			
	VV		" N4 km 0,572 - vpravo" (17+3)/2*20		200,000			
	VV		" N5 km 0,672 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
	VV		" N6 km 0,807 - vpravo" (13+3)/2*15		120,000			
	VV		" N7 km 0,878 - vlevo" (10+3)/2*10		65,000			
	VV		" N8 km 1,141 - vlevo" (17+3)/2*20		200,000			
	VV		" N9 km 1,146 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
	VV		" N10 km 1,287 - vlevo" (10+3)/2*10		65,000			
	VV		" N11 km 1,293 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000			
	VV		Mezisoučet		1 218,750			
	VV		"Sklady"					
	VV		" SK1 km 0,598 - 0,628 - vlevo" 5*30		150,000			
	VV		" SK2 km 0,930 - 0,950 - vpravo" 5*20		100,000			
	VV		" SK3 km 1,400 - 1,450 - vlevo" 5*50		250,000			
	VV		" SK4 km 1,400 - 1,450 - vpravo" 5*50		250,000			
	VV		Mezisoučet		750,000			
	VV		Součet		9 304,000			
27	K	RP63	Likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy.	kus	320,000	115,00	36 800,00	
	P		<i>Poznámka k položce:</i> <i>Součástí položky je likvidace pařezů včetně manipulace a vodorovného přemístění.</i>					
	VV		Pa30		210,000			
	VV		Pa50		82,000			
	VV		Pa70		22,000			
	VV		Pa90		6,000			
	VV		Součet		320,000			
	D	2	Zakládání				5 904,00	
28	K	211531111	Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žeber nebo tratí vodů bez zhutnění, s úpravou povrchu výplně kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 mm	m3	1,600	805,00	1 288,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211531111					
	VV		"drén"					
	VV		" DP1 km 1,005 " 1*5*0,2		1,000			
	VV		"Drén-jímka"					
	VV		" DP1 km 1,005 " 1*3*0,2		0,600			
	VV		Součet		1,600			
29	K	211971122	Zřízení opláštění výplně z geotextilie odvodňovacích žeber nebo tratí vodů v rýze nebo zářezu se stěnami svislými nebo šikmými o sklonu přes 1:2 při rozvinuté šířce opláštění přes 2,5 m	m2	32,000	23,00	736,00	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/211971122					
	VV		"drén"					
	VV		" DP1 km 1,005 " 4*5		20,000			
	VV		"Drén - jímka"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
	VV		" DP1 km 1,005 " 4*3		12,000				
	VV		Součet		32,000				
30	M	69311082	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 500g/m2	m2	32,000	35,00	1 120,00	CS ÚRS 2022 02	
31	K	RP12	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,3 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D 100 mm	m	8,000	345,00	2 760,00		
P			Poznámka k položce: Položka vychází z položky 212752212, je navýšena kubatura obsypu na 0,3 m3/m, použit materiál HDK 32/63.						
VV			"Drén"						
VV			" DP1 km 1,005 " 5		5,000				
VV			"Drén - jímka"						
VV			" DP1 km 1,005 " 3		3,000				
VV			Součet		8,000				
D	4		Vodorovné konstrukce				18 170,00		
32	K	462511161	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg bez výplně mezer	m3	10,000	1 725,00	17 250,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462511161						
VV			"drén + jímka"						
VV			" DP1 km 1,005 " 5*0,5		2,500				
VV			" DP1 km 1,005 " 3*0,5		1,500				
VV			"Zasakovací jímka"						
VV			" DP1 km 1,005 " 2*2*1,5		6,000				
VV			Součet		10,000				
33	K	462511169	Zához z lomového kamene neupraveného provedený ze břehu nebo z lešení, do sucha nebo do vody tříděného, hmotnost jednotlivých kamenů do 80 kg Příplatek k cenám za urovnání líce záhozu	m2	8,000	115,00	920,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/462511169						
VV			"drén"						
VV			" DP1 km 1,005 " 1*5		5,000				
VV			" DP1 km 1,005 " 1*3		3,000				
VV			Součet		8,000				
D	5		Komunikace pozemní				2 853 469,75		
34	K	564661111	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm	m2	7 778,250	178,00	1 384 528,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564661111						
VV			"ŠD 0/125"						
VV			"Komunikace"						
VV			" N1 km 0,000 " (15,7+4,2)/2*15		149,250				
VV			" C1 km 0,000 - 1,460 " 4,2*1460		6 132,000				
VV			" O1 km 1,460 " (20,7+4,2)/2*30*2		747,000				
VV			Mezisoučet		7 028,250				
VV			"Sklady dřeva"						
VV			" SK1 km 0,598 - 0,628 - vlevo" 5*30		150,000				
VV			" SK2 km 0,930 - 0,950 - vpravo" 5*20		100,000				
VV			" SK3 km 1,400 - 1,450 - vlevo" 5*50		250,000				
VV			" SK4 km 1,400 - 1,450 - vpravo" 5*50		250,000				
VV			Součet		7 778,250				
35	K	564831111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm	m2	6 107,250	82,00	500 794,50	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564831111						
VV			"Komunikace"						
VV			" N1 km 0,000 " (15,1+3,6)/2*15		140,250				
VV			" C1 km 0,000 - 1,460 " 3,6*1460		5 256,000				
VV			" O1 km 1,460 " (20,1+3,6)/2*30*2		711,000				
VV			Mezisoučet		6 107,250				
VV			Součet		6 107,250				
36	K	564851111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozproštěním a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	7 571,000	118,00	893 378,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111						
VV			"ŠD 0/63"						
VV			Komunikace"						
VV			" N1 km 0,000 " (15,35+3,85)/2*15		144,000				
VV			" C1 km 0,000 - 1,460 " 3,85*1460		5 621,000				
VV			" O1 km 1,460 " (20,35+3,85)/2*30*2		726,000				
VV			Mezisoučet		6 491,000				
VV			"Nájezdy"						
VV			" N2 km 0,092 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000				
VV			" N3 km 0,566 - vlevo" (14+3)/2*20		170,000				
VV			" N4 km 0,572 - vpravo" (17+3)/2*20		200,000				
VV			" N5 km 0,672 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000				
VV			" N6 km 0,807 - vpravo" (13+3)/2*15		120,000				
VV			" N7 km 0,878 - vlevo" (10+3)/2*10		65,000				
VV			" N8 km 1,141 - vlevo" (17+3)/2*20		200,000				
VV			" N9 km 1,146 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000				
VV			" N10 km 1,287 - vlevo" (10+3)/2*10		65,000				
VV			" N11 km 1,293 - vpravo" (10+3)/2*10		65,000				
VV			Mezisoučet		1 080,000				
VV			Součet		7 571,000				
37	K	597361121	Svodnice vody ocelová šířky 120 mm, kotvená do betonu	m	25,000	1 800,00	45 000,00	CS ÚRS 2022 02	
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/597361121						
VV			" SV1 km 0,020 " 5		5,000				
VV			" SV2 km 0,140 " 5		5,000				
VV			" SV3 km 0,190 " 5		5,000				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		" SV4 km 0,240 " 5		5,000			
	VV		" SV5 km 0,430 " 5		5,000			
	VV		Součet		25,000			
38	K	RP03	Posyp podkladu nebo krytu s rozprostřením a zhutněním kamenivem drceným nebo téženým fr. 0-8 mm, v množství přes 5 do 10 kg/m2	m2	5 953,750	5,00	29 768,75	
	P		Poznámka k položce: Položka vychází z položky 571904111					
	VV		"Komunikace"					
	VV		" N1 km 0,000 " (15+3,5)/2*15		138,750			
	VV		" C1 km 0,000 - 1,460 " 3,5*1460		5 110,000			
	VV		" O1 km 1,460 " (20+3,5)/2*30*2		705,000			
	VV		Mezisoučet		5 953,750			
	VV		Součet		5 953,750			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 715,20	
39	K	919726203	Geotextilie tkaná pro vyztužení, separaci nebo filtraci z polypropylenu, podélná pevnost v tahu přes 50 do 80 kN/m	m2	105,600	92,00	9 715,20	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919726203					
	VV		" C2 km 1,170 - 1,194 " 4,4*24		105,600			
	VV		Součet		105,600			
D	998		Přesun hmot				14 345,52	
40	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7 172,762	1,00	7 172,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225111					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
41	K	998225191	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m	t	7 172,762	1,00	7 172,76	CS ÚRS 2022 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/998225191					
	PSC		Poznámka k souboru cen: 1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živичným.					
D	Ostatní		Ostatní				65 792,62	
D	999		Ostatní náklady				65 792,62	
42	K	R68	Zpracování a schválení geometrického plánu oprávněnou osobou, v návaznosti na katastr nemovitostí, včleně vkladu do katastru	kpl	1,000	23 242,62	23 242,62	
43	K	R71	Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby (3 paré + 1 elektronické) dle přísl. právních předpisů	kpl	1,000	28 750,00	28 750,00	
	P		Poznámka k položce: Zpracování a předání geodetického zaměření skutečně provedené stavby odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství (3 paré + 1 v elektronické formě) objednateli, které bude obsahovat polohopisné a výškopisné zaměření stavby a jejích jednotlivých objektů (situace, podélný profil, příčné profily) s návazností na katastr nemovitostí a projektovou dokumentaci					
D	9996		Zajištění všech zkoušek pro řádné provedení pláně vozovky dle ČSN 73 6133 a dle ČSN				13 800,00	
44	K	R44	Míra zhutnění 1x na 1000 m2	kus	6,000	2 300,00	13 800,00	
	P		Poznámka k položce: Zkouška bude provedena statickou zatěžovací zkouškou podle ČSN 72 1006					
	VV		"C km 0 - 1460" 1460 *4,4/1000		6,424			
	VV		Součet		6,424			
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			

SEZNAM FIGUR

Kód: 22049-10XC-SO
Stavba: PD LC Štíráková

Datum: 06.06.2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
22049-10XC-SO	PD LC Štíráková		
Jámy	Hloubení jam	m3	8,000
	" DP1 km 1,005 - zasakovací jímka" 2*2*2		8,000
Jámy	Součet		8,000
Použití figury:			
131251100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000
131351100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	4,000
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244,440
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 444,400
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	241,940
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 419,400
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 074,122
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	600,290
Odkop	Odkopávky	m3	690,700
	" OD1 km 0,000 - 0,216 - vpravo" 216*1		216,000
	" OD2 km 0,216 - 0,300 - vpravo" 84*0,25		21,000
	" OD3 km 0,300 - 0,500 - vpravo" 200*0,5		100,000
	" OD4 km 0,500 - 1,290 - vpravo" 790*0,25		197,500
	" OD5 km 1,290 - 1,460 - vpravo" 170*0,5		85,000
	" K1 km 0,000 - 1,460 - obě strany" 0,5*1424*2*0,5*0,1		71,200
Odkop	Součet		690,700
Použití figury:			
122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3 strojně	m3	345,350
122351105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 1000 m3 strojně	m3	310,815
122451105	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 5 objem do 1000 m3 strojně	m3	34,535
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244,440
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 444,400
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	241,940
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 419,400
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 074,122
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	600,290
Pa30	Odstranění pařezů do 300 mm	kus	210,000
	210		210,000
Pa30	Součet		210,000
Použití figury:			
112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	210,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,910
174251201	Zásyp jam po pařezech D pařezů do 300 mm strojně	kus	210,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění.	kus	320,000
Pa50	Odstranění pařezů do 500 mm	kus	82,000
	82		82,000
Pa50	Součet		82,000
Použití figury:			
112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	82,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,910

Kód	Popis	MJ	Výměra
174251202	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 300 do 500 mm strojně	kus	82,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění.	kus	320,000
Pa70	Odstranění pařezů do 700 mm	kus	22,000
	22		22,000
Pa70	Součet		22,000
Použití figury:			
112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	22,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,910
174251203	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 500 do 700 mm strojně	kus	22,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění.	kus	320,000
Pa90	Odstranění pařezů do 900 mm	kus	6,000
	6		6,000
Pa90	Součet		6,000
Použití figury:			
112251104	Odstranění pařezů průměru přes 700 do 900 mm	kus	6,000
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,910
174251204	Zásyp jam po pařezech D pařezů přes 700 do 900 mm strojně	kus	6,000
RP63	Ekologická likvidace pařezů v souladu s platnými právními předpisy vč. vodorovného přemístění.	kus	320,000
Př1500	Vodorovný přesun do 1500 m	m3	113,910
	Pa30*0,115		24,150
	Pa50*0,53		43,460
	Pa70*1,45		31,900
	Pa90*2,4		14,400
Př1500	Součet		113,910
Použití figury:			
162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	113,910
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244,440
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 444,400
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	241,940
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 419,400
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	113,910
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 074,122
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	600,290
Rýhy_2000	Hloubení rýh do 2000 mm	m3	13,000
	"Drén"		0,000
	" DP1 km 1,005 " 1*5*1		5,000
	" DP1 km 1,005 - odtoková rýha " 5*1		5,000
	"Drén Jímka"		0,000
	" DP1 km 1,005 " 3		3,000
			0,000
Rýhy_2000	Součet		13,000
Použití figury:			
132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	6,500
132351251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 20 m3 strojně	m3	6,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244,440
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 444,400
162751137	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	241,940
162751139	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 419,400
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 074,122
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	600,290
Rýhy_600	Hloubení rýh do 600 mm	m3	2,500

Kód	Popis	MJ	Výměra
	" SV1 km 0,020 " 5*0,1		0,500
	" SV2 km 0,140 " 5*0,1		0,500
	" SV3 km 0,190 " 5*0,1		0,500
	" SV4 km 0,240 " 5*0,1		0,500
	" SV5 km 0,430 " 5*0,1		0,500
Rýhy_600	Součet		2,500
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,500
162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	244,440
162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	2 444,400
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	1 074,122
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	600,290